平成 25 年６月７日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役社長 中村  豊

（コード：4929 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成25年６月７日開催の取締役会において、下記のとおり香港に子会社を設立することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社は、香港における小売店舗の出店およびサロン市場の拡大を図るとともに、更なるアジア地域で

の事業拡大の拠点として、子会社を設立いたします。

２．設立する子会社の概要

（１）商 号    ADJUVANT HONG KONG COMPANY LIMITED

（２）所 在 地    中華人民共和国香港特別行政区

（３）代 表 者    宮澤 良彦（当社執行役員 営業本部営業企画部部長）

（４）事業内容    化粧品の販売

（５）資 本 金    750 万香港ドル（約 100 百万円）

（６）設立時期    平成 25 年６月（予定）

（７）事業開始    平成 25 年９月（予定）

（８）出資比率    株式会社アジュバンコスメジャパン 100％

３．今後の見通し

   当該子会社設立による当期連結業績への影響につきましては、軽微の見通しでありますが、

今後の業績に影響を与えると判断した場合は適宜開示してまいります。

以 上